
HOCHTIEF

itouvy objednatele: 010/14/115/03/01 

rtlouvy zhotovitele : S00051/INV/2014/76 S2>á *1? A o f  V / i

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č.1
KUJCP019URR2

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č.účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje
Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat: 
Ing.Jiří Klása, vedoucí odboru dopravna silničního hospodářství KÚ, tel.č. 386 720 134
Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Jaroslav Mrázek, ODSH, tel.č. 386 720 544
K výkonu technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky. 
Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:
Bude určena nejpozdéji při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.
Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi: 
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel:
„Společnost HOCHTIEF -  EUROVIA -  ROUDNÉ“ 

vedoucí společník:

HOCHTIEF CZ a.s.
se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech republik and Slovakia, a.s. 
č.ú.2110262895/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B., vložka 
6229

certifikace ISO: Certifikát ČSN EN ISO 9001:2009 ve spojení s ČSN EN ISO 3834-2 
Certifikát ČSN OHSAS 18001:2008 
Certifikát ČSN EN ISO 14001:2005

druhy společník:

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
IČ: 452 74 924
DIČ: CZ452 74 924
Zastoupená: Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice, na základě
plné moci ze dne 16.12.2013
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha 1 
Číslo účtu: 1141380144/0100

„Nové Roudné -  1. etapa, část 2“ (okr. ČB)

Stránka 1 z 3



Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Bílek, předseda představenstva
Ing. Tomáš Koranda, člen představenstva
Jórg Mathew, člen představenstva tel. č. 257406000
Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice

tel. č. 387203417

Ve věcech technických: Ing. František Boháč tel.č. 724610182
Bc. Václav Nedorost tel.č. 731601646

Odpovědný geodet: Ing. Robert Šinker tel.č. 602101758

Vedením stavby je pověřen: Ing. František Boháč tel.č. 724610182
e-mail: frantisek.bohac@hochtief.cz

Zástupce stavbyvedoucího Antonín Gutwirth tel.č. 602110896
Ing. Břetislav John tel.č. 731602484

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání 
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakubec tel.č. 602617582

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

II. Předmět díla

„Nové Roudné -  1. etapa, část 2“ (okr. ČB) 

jmenovitě těchto stavebních objektů:

■ SO 102.1 Komunikace Plavská -  kryt vozovky včetně odstranění původního krytu

V souladu s usnesením Rady Jihočeského kraje č. 347/2015/RK-60 ze dne 2.4.2015 se smluvní 
strany dohodly na změně termínu dokončení díla takto:

III. Doba plnění

Původní znění:

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:
Výstavba bude zahájena: dnem předání staveniště
Výstavba bude dokončena: do 25 týdnů ode dne předání staveniště

2. Dokončením díla jako celku, dle čl. II. odst. 1. a 2. smlouvy, se rozumí jeho předání objednateli 
samostatným předávacím protokolem.

se mění na:

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:
Výstavba bude zahájena: dnem předání staveniště 
Výstavba bude dokončena: nejpozději do 29.5.2015

2. Dokončením díla jako celku, dle čl. II. odst. 1. a 2. smlouvy, se rozumí jeho předání objednateli 
samostatným předávacím protokolem.

Ostatní ustanovení této smlouvy se nemění.

„Nové Roudné -  1. etapa, část 2“ (okr. ČB)

Stránka 2 z 3

mailto:frantisek.bohac@hochtief.cz


Tento dodatek č. 1 smlouvy 
zhotovitel.

V Českých Budějovicích dne

za  o b j e d n a t e l e :

o dílo se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2

v dne Ab.:k.:Ab.

za z h o t o v i t e l e :

„Společnost HOCHTIEF -  EUROVIA -  ROUDNÉ

HOCHTIEF CZ a. s.
,------- , IČ :46678468
QM

Jórg Mathew 
člen představenstva 
HOCHTIEF CZ a. s.

VINCIB
y$, 3.5,

Náiv.': ,r x / ‘Q. Nové MAs’o
11 o oo p^a i

Ing. Pavel ytba 
ředitel závodu Č/Budějovice 

EUROVIA CS, a.s.

Nové Roudné -  1. etapa, část 2“ (okr ČB)

Stránka 3 z 3



/ EUROVIA
V IN C I

P L N Á  M O C

EU ROV! A CS, a.s., IČ: 45274924,

se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíi B, vložka 1561, 

zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a 
Ing. Zdeňkem Synáčkem, členem představenstva 

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc svému zaměstnanci,
který zastává funkci ředitele pobočky závod České Budějovice, EUROVIA CS, a.s., 

odštěpný závod oblast Čechy západ,

panu Ing. Pavlu Vrboví,
rodné číslo 7912031226 
(dále jen „Zmocněnec")

ktomu, aby v plném rozsahu a bez omezení zastupoval společnost EUROVIA CS, a.s., a to při právních 
jednáních týkajících se provozu pobočky závod České Budějovice, EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast 
Čechy západ, které může být potřebné učinit v souvislosti s obchodním vedením a zajištěním běžné činnosti 
pobočky.

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných i 
ostatních zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat nabídky a žádosti o účast, 
podávat vysvětlení, námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat 
Společnost ve správních a soudních řízeních ap.

V oblasti zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze ktěm právním jednáním, jejichž 
následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 30 milionů Kč bez DPH v případě, že druhou 
stranou závazkového vztahu je veřejný, dotovaný nebo sektorový zadavatel ve smyslu zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 7,5 milionu 
Kč bez DPH, je-li druhou stranou závazku jiná osoba.

2 2 -12- 20U
Tato plná moc je účinná do 15.1.2016.

Zmocnění přijímám.

V ,V.i&í?.^™.í.^dne ...n?,

Ing.

EUROVIA CS, e .s .. Národní 138/10,110 00 Praha 1 
T/ +420 224 951 111 -  F/ +420 224 933 525 -  www.eurovia.cz 

IČ45274924. DIČ: CZ45274924, Městský soud v Pra^e oddíl 8. vložka 1561

http://www.eurovia.cz

